VDM och DM i Eslov
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RESULTATLISTA

Senior DM och Veteran DM i Eslov
Onsdagen den 8 juni 2005
Arrangor:Eslovs AI Ekevalla Idrottsplats
Tavlingsledare: Alger Westring

Vider: Behagligt sommarvider ca 18 grader.
Nagot blasigt i borjan.
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M85

MS80

MS80

MS80

MS80

M70
1

M70
1

M70

5000 meter Guld
Gosta Andersson -20

400 meter
Joel Larsson -25
Axel Magnusson -21

5000 meter Guld
Joel Larsson -25

Héjdhopp Guld
Axel Magnusson -21

Diskuskastning
Axel Magnusson -21
Knut Henricsson -23

400 meter

Ingemar Ménsson -29
Jan Dahlbom -30
Folke Persson -29
Bertil Persson -26

5000 meter

Karl Johansson -30
Bo Malmborg -28
Folke Persson -29

Héjdhopp
Nils-Bertil Nevrup -26
Jan Dahlbom -30

Diskuskastning Guld
Jan Dahlbom -30

400 meter

Bure Elfstrom -31
Ingmar Nilsson -32
Tore Nilsson -32
Borje Rudklint -35

5000 meter Guld
Gunnar Nilsson -33

HéjdhoppGuld
Lennart Brock -33

Diskuskastning
Jimmy Simic -35
Lennart Brock -33
Karoly Dobi -35

400 meter A-final
Ake Holm -36
Paavo Roos -37
Bengt Aradsson -39

400 meter B-final
Sven Svanfelt -39
Ulf Agrell -39

VDM och DM i Eslov

GF Idrott

P7 SKF
IFK Lund

P7 SKF

IFK Lund

IFK Lund
Malmo Al

IFK Lund
Malmo Al
Histveda OK
Heleneholms IF

IS Skanne
Heleneholms IF
Histveda OK

Ljungby FIK
Malmé Al

Malmo Al

Heleneholms IF
FK Snapphanarna
IFK Lund

IFK Lund

Heleneholms IF

IFK Lund

Malmo Al
IFK Lund
Malmo Al

IFK Lund
IFK Lund
IK Pallas

Heleneholms IF
Heleneholms IF

--- Friidrott 97 for Windows ---

37.40,0m

1.43,38
2.04,27

27.34,6m

1,10

19,56
16,09

1.36,86
1.39,09
1.43,60
2.00,55

25.33,7m
25.35,4m
es

1,32
1,24

23,02

1.18,58
1.19,64
1.39,58

es

22.17,0m

1,24

38,55
29,59
27,72

1.10,96
1.16,29
1.28,86

1.11,73
1.23,11

Deltar ej i VDM
Guld
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5000 meter

Bjorn Videfors -40
Gosta Bengtsson -36
Sven Simonsson -40
UlIf Agrell -39

Karl Nordstrom -36
Sven Svanfelt -39
Lennart Persson -37
Sven-Otto Paradis -39
Arne Hagdahl

H('ijdhoopp
Bengt Aradsson -39
Kjell Lind -36

Diskuskastning
Rolf Sjolin -38
Gunnar Karlsson -37
Eric Wettreus -39
Bengt Aradsson -39
Kjell Lind -36

400 meter

Johnny Persson -45
Erwin Apitzsch -45
Leif Nilsson -45

5000 meter
Bo Axelsson -44
Bengt Larsson -45

Héjdhopp Guld
Magnus Andersson -45

Diskuskastning

Bo Holmstrand -44
Magnus Andersson -45
Leif Nilsson -45

Pentti Takkinen -42

400 meter A-final
Klas Paulsson -47
Kjell Moller -49
Clive Cole -49

400 meter B-final
Reimar Wesemann -50

Hans-Ingvar Andersson -47

5000 meter

Borje Hammarstedt -46
Klas Paulsson -47
Bo-Goéran Malmborg -50

Hans-Ingvar Andersson -47

Ulf Karlstrom -47
Bo Sjodahl -46
Bo Jonsson -49
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GF Idrott

LK Myran
Hissleholms AIS
Heleneholms IF
IFK Helsingborg
Heleneholms IF
IS Skanne

IS Skanne

LK Myran

IK Pallas
IFK Lund

Malmo Al
Eslovs Al
IK Pallas
IK Pallas
IFK Lund

Bjornstorps IF
IFK Lund
IFK Lund

Bjornstorps IF
LK Myran

Malmo Al

Heleneholms IF
Malmo Al
IFK Lund
IFK Lund

Eslovs AL
FK Snapphanarna
Bjornstorps IF

IFK Trelleborg
Heleneholms IF

Malmo FK
Eslovs Al
Heleneholms IF
Heleneholms IF
Heleneholms IF
LK Myran
Heleneholms IF
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21.01,0m
21.44,8m
22.02,4m
22.04,2m
22.41,5m
24.01,0m
26.23,9m

es

es

1,16
1,13

34,41
32,84
26,09
21,95
19,85

1.07,53
1.09,18
1.16,19

19.43,2m
19.45,3m

1,29

32,99
30,75
26,06
22,79

1.08,31
1.09,35
es

1.05,84
1.06,98

18.05,8m
18.56,2m
19.33,4m
20.18,2m
20.37,8m
21.42,4m
23.16,2m



M50 400 meter A-final

1
2
3

-
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Alf Lundahl -55
Kenth Larsen -51
Lars-Goran Alm -55

50 400 meter B-final

Roland Ekstrom -53
Rikard Persson -54

50 5000 meter

Kennet Rosengren --52
Bo Andersson -52
Anders Persson -55
Kenth Larsen -51
Lars-Goran Alm -55
Mats Sjolin -54

M50 Diskuskastning

1

Mats Sjolin -54
Sven Mattsson

M45 400 meter

1
2
3

Jan Kopfinger -58
Jorgen Lindholm -57
Alf Ek -60

Anders Wifvesson -57

M45 5000 meter

Nelio BEN Be NV B S

Arne Martensson -60
Lars-Ake Engdahl -60
Magnus Lindén -59
Stefan Malmros -57
Goran Kvarnerup -59
Christer Andersson -59
Bert Elmqvist -59
Hans Jonsson -58

Per Maénsson -56
Anders Wifvesson -57
Mikael Zyka -56

M45 Héjdhopp

1
2

Gert-Ake Ivarsson -57
Alf Ek -60

M45 Diskuskastning Brons

1

Gert-Ake Ivarsson -57

M40 400 meter

1
2
3

Sven Lindeberg -63
Sven-Erik Axelsson -63
Jorgen Nilsson -63
Torbjorn Larsson -61
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IFK Lund
Heleneholms IF
FK Snapphanarna

IFK Lund
Glasrikets RC

LK Myran
Bjornstorps IF
GF Idrott
Heleneholms IF
FK Snapphanarna
IFK Trelleborg

IFK Trelleborg
Eslovs Al

IS Gota
Malmé Al
Bjornstorps IF
IS Gota

Bjornstorps IF
GF Idrott
Ystads IF
Bjornstorps IF
Heleneholms IF
IS Gota
Heleneholms IF
Heleneholms IF
Bjornstorps IF
IS Gota
Heleneholms IF

Simrishamns AIF
Bjornstorps IF

Simrishamns AIF

IS Gota

IFK Lund
Heleneholms IF
IFK Lund
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1.04,04
1.06,68
1.10,59

59,40
1.08,13

18.45,8m
18.52,8m
19.07,6m
20.23,Im
20.34,6m

es

29,00
es

1.00,45
1.02,02
1.05,98

es

16.52,0m
17.49,9m
18.07,4m
18.33,Im
18.40,3m
19.02,6m
19.41,0m
19.42,4m
19.47,3m

es

es

1,47
1,44

21,01

1.00,01
1.04,46
1.05,73

es

Deltager ej i DM



M35

M40 5000 meter

Christer Jeppsson -65
BG Nilensjo -63

Jorgen Nilsson -63

Sven Lindeberg -63
Mikael Persson -64
Kalle Christoffersen —64
James Hultin -65
Michel Harrysson -62
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40 Hojdhopp
Torbjorn Larsson -61

-2

M40 Diskuskastning Brons
1 Peter Rosenlof —64
M35 400 meter

1 Leif Malmgqyvist -66

2 Patrik Beckvall -68

3 Jorgen Holmgqvist -66

Fredrik Vrang -69

5000 meter

Peter Hinsell -69
Joakim Persson -70
Jorgen Holmgqvist -66
Niklas Stenstrom -68
Tomas Vensryd -70
Pir Fridsell -70

Ian Blake -67

Peter Bergkvist -68
Lars-Erik Skans -67
Bengt Ljungnér -66
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M35 Haojdhopp Brons
1 Patrik Beckvall -68

M35 Diskuskastning
1 Leif Malmgqyvist -66
2 Patrik Beckvall -68

M 5000 meter

1 Anders Hultgren -80
2 Anders Kviding -83

3 Mikael Andersson -74
4 Bjorn Pettersson -77
5 Goran Herdin -75

6 Robert Korlevic -75
Jama Hassan -82
Tommy Olofsson -76
Lars Andén -77

K75 5000 meter Guld
1 Ulla Seger -30

K65 400 meter Brons
1 Sonja Nilsson -39

VDM och DM i Eslov

Bjornstorps IF
IS Gota
Heleneholms IF
IS Gota
Heleneholms IF
Heleneholms IF
IS Gota

Eslovs Al

IFK Lund

IFK Lund

Heleneholms IF
Eslovs Al

Heleneholms IF
Heleneholms IF

IS Gota
Bjornstorps IF
Heleneholms IF
IS Gota

Eslovs Al
Eslovs Al
Heleneholms IF
Heleneholms IF
Heleneholms IF
IS Gota

Eslovs Al

Heleneholms IF
Eslovs Al

IF Gota

IS Gota

Eslovs Al

Nya Raby FK
IS Gota

GF Idrott
Malmo Al
Bjornstorps IF
Heleneholms IF

IS Gota

IFK Lund
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16.13,3m
16.34,Im
16.48,0m
17.25,5m
18.50,7m
19,27,0m
19.27,0m
25.57.9m

€S

33,67

58,93
1.03,42
1.07,37

es

15.37,5m
16.33,1m
16.42,0m
17.21,1m
17.36,1m
18.44,3m
20.18,2m
20.29,1m
20.43,0m

es

1,53

29,36
23,85

15.27,0m
16.06,1m
16.29,1m
16.55,3m
18.13,4m
18.22,0m
es
es
es

32.26,2m

1.45,80

Deltar ej i DM
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K35
1

K35
1

Hojdhopp Guld
Sonja Nilsson -39

Diskuskastning
Rose-Marie Persson -37
Anna-Lisa Lind -36

400 meter Brons
Kerstin Nilsson -42

Héjdhopp Guld
Kerstin Nilsson -42

Diskuskastning Brons
Mariann Stankovski -44

Diskuskastning
Ingrid Svensson -49
Anne-Marie Jonsson -49

5000 meter Brons
Ylva Jonsson

5000 meter
Karin Sjodin -57
Anna-Karin Hansson -56
Siv Nyringegard -60
Eva Ek -60

5000 meter
Carina Hammarstrand -62
Bodil Martensson -64

400 meter Guld
Lotty Johansson

5000 meter Brons
Lotty Johansson

Diskuskastning Guld
Pernilla Hagberg-Axelsson -69

K 5000 meter

1

w AW

Evelina Mansson -89
Liivi Eklund -78
Hanna Israelsson -77
Christine Akesson -89
Caroline Akesson -91
Carolina Martinez -80

Sammanstiillningar
M 65 400 m

. Ake Holm -36

. Sven Svanfelt -39

. Paavo Roos -37

. Ulf Agrell -39

. Bengt Aradsson -39

I N R S R
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IFK Lund

IFK Lund
IFK Lund

IFK Lund

IFK Lund

IFK Lund

Angelholms IF
Angelholms IF

Heleneholms IF

IFK Lund

FK Snapphanarna
HLK 92
Bjornstorps IF

IS Skanne
Bjornstorps IF

Bjornstorps IF

Bjornstorps IF

Angelholms IF

S.Sandby IF
IS Gota

IS Gota

IS Gota

IS Gota
Bjornstorps IF

IFK Lund
Heleneholms IF
IFK Lund
Heleneholms IF
IK Pallas
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1,00

22,30
14,16

1.32,07

1,07

16,45

16,15
16,00

23.46,2m

20.12,7m
21.59,8m
22.09,2m
24.39,5m

25.15,8m
25.47,0m

1.07,62

21.55,3m

39,45

18.49,0m
19.27,1m
21.42,8m
21.57.9m
22.28,6m

es

1,10,96
1,11,73
1,16,29
1,23,11
1,28,86



M 55 400 m
1. Reimar Wesemann —-50
2. Hans-Ingvar Andersson —47
3. Klas Paulsson —47
4. Kjell Moller 49
Clive Cole —49

M 50 400 m

. Roland Ekstrom —53
. Alf Lundahl -55

. Kenth Larsen -51

. Rikard Persson —54

. Lars-Goran Alm -55

S O R
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IFK Trelleborg
Heleneholms IF
Eslovs Al

FK Snapphanarna
Bjornstorps IF

IFK Lund

IFK Lund
Heleneholms IF
Glasrikets RC
FK Snapphanarna
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1,05,84
1,06,98
1,08,31
1,09,35

es

59,40
1,04,04
1,06,68
1,08,13
1,10,59

Deltager ej i DM



